Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Cubatão torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

a contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão, instruído pelo Edital n.678 de 16/09/2019 DOU

de 17/09/2019, seção 3, página 81.

Área:
  Pedagogia

Regime de trabalho:
40 horas semanais

Processo SUAP: 23307.002538.2019-28 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º  CLEIDE MARIA DOS SANTOS MUNOZ 96,6 53,0 149,6

2º  ANA LUCIA MADSEN GONBOEFF 78,6 50,0 128,6

3º MARCELO DANTE PEREIRA 81,0 47,0 128,0

4º CARLOS ALBERTO DE SOUZA CABELLO 59,0 30,0 89,0

Data: 22/10/2019

Robson Nunes da Silva

Diretor Geral do Campus Cubatão